
(сГвнесении изменений в|

муниципальную программу
Добрянского муниципального
района "Инфраструктура и
градостроительство Добрянского
района , утвержденную
постановлением администрации
Добрянского муниципального
района от 16 октября 2013 №
2064

В соответствии с постановлением администрации Добрянского
муниципального района от 08 апреля 2014 № 750 Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Добрянского муниципального
района (с изменениями от 23 июля 2014 № 1506, от 24 июня 2015 № 743, от 14
октября 2015 № 985, от 07 апреля 2016 № 179/1, от 05 августа 2016 № 509, от 24
августа 2016 № 564, от 23 декабря 2016 № 987, от 11 августа 2017 № 844),
администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить   прилагаемые   изменения,   которые   вносятся   в

муниципальную   программу   Добрянского   муниципального   района
Инфраструктура и градостроительство Добрянского района, утвержденную

постановлением  администрации  Добрянского  муниципального  района

от 16.10.2013 № 2064 (в редакции постановлений  от 11.02.2014 № 253,
от 02.06.2014 № 1109, от 03.07.2014 № 1348, от 08.09.14 № 1939, от 01.10.2014
№ 2103, от 16.10.2014 № 2253,  от 29.01.2015 № 149, от 07.05.2015 № 641,
от 08.09.2015 № 912, от 26.10.2015 № 1018, от 11.02.2016 № 67, от 23.05.2016
№ 330, от 25.08.2016 № 575, от 27.10.2016 № 751, 01.03.2017 № 182,

от 26.07.2017 №789).
2.Опубликовать настоящее постановление в источнике официального

опубликования - общественно-политической газете Камские зори.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального района -

глава администрации Добрянского
муниципального района<К.В.Лызов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

08.09.2017№943
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2.    В Приложении 1 к Подпрограмме 1 Инфраструктура Добрянского района строку 67.1 изложить в следующей
редакции:

0,00
0,00

67 534,20
187 333,10

0,00

2018 г.

254 867,30

0,00
0,00

82 049,80
124 086,3816

60 000,00

2017 г.

266 136,1816

0,00
59 218,70
62 945,50
88 937,30

0,00

2016 г.

211 101,50

600,00
101 129,80
49 924,10

132 671,30
361,00

2015 г.

284 686,20

0,00
74236,90
65 001,60

200 506,50
16 752,00

2014 г.

356 497,00

в том числе по годам

600,00
234 585,40
327455,20

733 534,5816
77113,00

1373 288,1816

Бюджет поселений
Внебюджетные источники
Местный бюджет
Краевой бюджет
Федеральный бюджет
Всего:

Расходы  на период действия Подпрограммы в т.ч.
по источникам финансирования (тыс.руб.)

Объемы бюджетных ассигнований
по источникам финансирования
программы

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Добрянского муниципального района
от 08.09.2017 № 943

Изменения,
которые вносятся в муниципальную программу Добрянского муниципального района

Инфраструктура и градостроительство Добрянского района, утвержденную постановлением
администрации Добрянского муниципального района от 16 октября 2013 № 2064

1.   В Паспорте программы:
1.1.  позицию Объемы бюджетных ассигнований по источникам финансирования программы изложить в следующей
редакции:



0,00
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2018 г.

20 501,0816
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2017 г.

0,00
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2016 г.

0,00
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2015 г.

0,00

11

2014 г.

в том числе по годам

20 501,0816

10

Краевой бюджет

9

Расходы  на период действия
Подпрограммы в т.ч. по

источникам финансирования
(тыс.руб.)

000
8

Доп
ЭК

540
7

КВР

06109
2Р050

6

ЦСР

0501
5

РзПр

713
4

ГРБС

Код бюджетной классификации

МКУ
УГИ

3
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ствен
ный

исполн
нитель

Реализация
муниципальных
программ,
приоритетных
муниципальных
проектов в рамках
приоритетных
региональных
проектов,
инвестиционных
проектов
муниципальных
образований:
"Приобретение
жилых помещений
для переселения
граждан из
многоквартирного
дома по адресу: г.
Добрянка, ул.
Коммунистическая,

2

Мероприятия
муниципальной

программы

67.2
1

п/п

3.    Приложение 1 к Подпрограмме 1 Инфраструктура Добрянского района дополнить строкой 67.2 следующего
содержания:

28 963,4046 907,6033 960,900,000,00Краевой бюджет |  109 831,90

50006109
09602

0501713МКУ
УГИ

Обеспечение
мероприятий по
переселению граждан
из аварийного
жилищного фонда
Добрянского
городского поселения
за счет средств
краевого бюджета



0,00

28 963,40

28 963,40
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2018 г.

0,00

67 408,6816

67 408,6816
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2016 г.

0,00

0,00
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12
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11

2014 г.

в том числе по годам

3 559,30

119 831,90

119 831,90
10

Местный
бюджет

Краевой
бюджет

Всего:
9

Расходы  на период действия
Подпрограммы в т.ч. по

источникам финансирования
(тыс.руб.)

8

Доп
ЭК

7

КВР

6

ЦСР

5
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4
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Код бюджетной классификации

3
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нитель

Итого по разделу 9
2

Мероприятия
муниципальной

программы

1

п/п

4. В Приложении 1 к Подпрограмме 1 Инфраструктура Добрянского района строку Итого по разделу 9 изложить в
следующей редакции:

Д. 27


